

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบูรณ์ ตะเภาทอง - บ้านนายไพศาล มาตรการโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 523.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 2,092.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

วันที่ 18 มีนาคม 2563 ประมาณการตาม
ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 22.00 - 22.99 บาท
เงินประกันผลงานหัก 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบูรณ์ ตะเภาทอง - บ้านนายไพศาล มาตรการโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

ค่างานก่อสร้าง 554,000.00 บาท
(ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 66/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2563
ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นางสาววรรณระภักดิ์ แซงทะเล)
รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายบรรเจิด กาญจนเกตุ)
หน.ฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ
(นายนิกร ศิริอุดม)
ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

อนุมัติ
(นายจำเริญ เป็ล้ากระโทก)
นายก อบต.หนองบัวศาลา

อนุมัติวันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

.....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบุรณ์ ตะเภาทอง - บ้านนายไพศาล มาตกระโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

แบบเลขที่ ส.19/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.หนองบัวศาลา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบุรณ์ ตะเภาทอง - บ้านนายไพศาล มาตกระโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง	554,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	554,000.00	บาท

(ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภี แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ
2563

(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

อนุมัติ
2563

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

อนุมัติวันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

.....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปราคา ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบูรณ์
ตะเภาทอง - บ้านนายไพศาล มาตกระโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

แบบเลขที่

ก.1๑ /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อบต.หนองบัวศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่

18 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	406,767.17	1.3624	554,179.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				554,180	บาท
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				554,000	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแต่งตั้ง
คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 66/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2563

(ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,092.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 264.82 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภี แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ
(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต. หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

อนุมัติ
(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติวันที่

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนลาดยางAsphaltic จากบ้านนางสมบุรณ์ ตะเกาทอง - บ้านนายไพศาล มา ตกระโทก หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง
ลักษณะงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 523.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 2,092.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อบต.หนองบัวศาลา
แบบเลขที่	ภ.19/2563
คำนวณราคาเมื่อวันที่	18 มีนาคม 2563

ลำดับ		หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,092.00	12.51	26,170.92	1.3624	35,655.26	35,655.26
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,092.00	166.14	347,564.88	1.3624	473,522.39	473,522.39
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	117.68	280.70	33,031.37	1.3624	45,001.94	45,001.94
TOTAL								554,179.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	406,767.17
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

(ลงชื่อ).....
(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง